C iuviara

M Vi 11 i (■ í p
B\KKA I)()(;,\KC AS

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva
l)ôn'8íí»^rsíg5,íV3v;í?í?-^íii*

REDAÇÃO

Ano 2018

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
•

!
□ Projeto de Decreto do Legislativo ■■

i
N.° 102,Liv. 025, Fls. Em 06/10/2018 □ Projeto de Resolução

N°. /2018
às 16:30hs. □ Requerimento

□ Indicação

n □ Moção de

\ ^ □ Emenda

Assinatura do Funcionário

Autor: Vereadores da Câmara Municipal

PROJETO DE LEI N.® 039 /2018, DE 05 DE OUTUBRO DE 2018.

"Consolida a denominação das vias
públicas que menciona."

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO DE
MATO GROSSO, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte Lei:

Art. 1° - Ficam reconhecidas as denominações das ruas; Martins
Araújo Lima, que faz confluência com a rua Adelino Farias e rua Osvaldo Pereira da
Silva, bairro Jardim Sena Marques e Presidente Kennedy, que faz confluência com a
rua dos Garimpeiros, rua São Benedito e rua Pio XII, no bairro São Benedito, nesta
cidade.

Art. 2- - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revog^-se as disposições em contrário.

outubro de 2018

ALESSAN,
Vereador-P

da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 05 de

ASCIMENTO CELSON J
Vereador-PV

A SILVA SOUSA

Fls

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.int.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gniail.coni / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.nit.is;